MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3563-8000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2024

Processo dispensa nº 046/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  PERSONALIZADOS & DESIGN LTDA

CNPJ Nº 41.220.509/0001-27

Representante: FLAVIO SANTI
CPF nº 033.367.749-85

OBJETO: Aquisição de materiais personalizados para suprir as demandas da municipalidade.
VALOR TOTAL:  R$ 51.030,00 (Cinquenta e Um Mil e Trinta Reais)
VIGÊNCIA: 28/04/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/04/2024.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br